traseras
Cambio de
repuesto de
kalipér
cuatro
ruedas y
purgar
sistema
Tres discos
rectificados
Dos juegos
de balatas
(motorcraft)
Un disco
(raybestos)
Ocho
pistones de
kaliper

$9,755.17 $9,755.17

Subtotal: $9,755.17

IVA (16%) $1,560.83

Total: $11,316.00

ONCE MIL TRESCIENTOS DIECISEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e418395e-f3cf-448c-9022-4634f1af1d0e|2018-08-